
Общинска избирателна комисия Панагюрище 

 

РЕШЕНИЕ 
 

№ 53-МИ 
 

Панагюрище, 24.09.2019 г. 
 
 

ОТНОСНО: Постъпило предложение с вх. № 75/24.09.2019 г. от ПП „ВМРО-
Българско национално движение“ за регистрация на кандидатска листа за кмет на 
кметство Попинци в община Панагюрище при произвеждане на изборите за общински 
съветници и кметове на 27 октомври 2019 г., заведена под №9 в 16,49 часа във Входящ 
регистър на кандидатите кметове на кметства в община Панагюрище. 

ПП „ВМРО-Българско национално движение“  е регистрирана за участие в 
изборите за кметове на кметства в община Панагюрище на 27 октомври 2019 г. с Решение 
№ 26-МИ/16.09.2019 г. 

Представени са следните документи: 

1. Предложение по образец до ОИК Панагюрище за регистрация на кандидатска 
листа за кмет на кметство Попинци, предложена от ПП „ВМРО-Българско 
национално движение“; 

2. Заявление - декларация по образец от Димитър Цвятков Лютов, че е съгласен 
да бъде регистриран като кандидат за кмет на кметство Попинци от ПП  
„ВМРО-Българско национално движение“ и че отговаря на условията по 
чл.397, ал.1 и по чл.413, ал.1,2,3 и 4 от ИК; 

3. Заверено пълномощно, издадено от Красимир Дончев Каракачанов- 
председател на партията  на Кузо Георгиев Божинов. 

4. Заверено пълномощно, издадено от Кузо Георгиев Божинов- представляващ 
партията, преупълномощаващ Емилия Танчева Мулешкова. 
 
 

Общинската избирателна комисия на основание чл.417, ал.1 от ИК извърши 
проверка за изпълнението на изискванията по раздел V, глава 18 от ИК. При извършената 
проверка се констатира, че има нарушение на изискванията на ал.4 от чл.413 от Изборния 
кодекс. В 12,05 часа на 24 септември 2019 година под №7 във Входящия регистър на 
кандидатите за общински съветници към ОИК – Панагюрище е заведено Предложение 
от МК „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ, (БЪЛГАРСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ 
НАРОДЕН СЪЮЗ)“ на кандидатска листа за общински съветници /Приложение 62-МИ/, 
в която под пореден № 17 е вписан Димитър Цвятков Лютов, ЕГН 6510033588. Същият 
е подал Заявление-Декларация /Приложение 65-МИ/, в която декларира  съгласието си 
да бъде регистриран като кандидат за общински съветник на община Панагюрище, само 
от МК „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ, (БЪЛГАРСКИ ЗЕМЕДЕЛСКИ 
НАРОДЕН СЪЮЗ)“.  



Предложението от ПП „ВМРО - Българско национално движение“ за регистрация 
на Димитър Цвятков Лютов, ЕГН 6510033588 в кандидатската листа за кмет на кметство 
Попинци в община Панагюрище е  заведена под №9 в 16,49 часа във Входящ регистър 
на кандидатите за кметове на кметства в община Панагюрище. Към предложението е 
приложено Заявление - декларация по образец от Димитър Цвятков Лютов, ЕГН 
6510033588, че е съгласен да бъде регистриран като кандидат за кмет на кметство 
Попинци от ПП „ВМРО-Българско национално движение“ и че отговаря на условията по 
чл.397, ал.1 и по чл.413, ал.1,2,3 и 4 от ИК; 

 
Съгласно разпоредбата на ал.5 от чл. 413 от ИК, при нарушаването на ал.4 от 

чл413 от ИК, действителна е първата по време регистрация. 

 
ОИК взе Решение №  53-МИ от 24.09.2019 г. чрез поименно гласуване по т.5 

относно регистрацията на Димитър Цвятков Лютов, ЕГН 6510033588 за кандидат 
за кмет на кметство Попинци в община Панагюрище, предложен от ПП „ВМРО-
Българско национално движение“ при произвеждане на изборите за общински 
съветници и кметове на 27 октомври 2019 година. 

 
 

 

Предвид изложеното и на основание чл.87, ал.1, т.1, във връзка с чл. 417, във 
връзка с чл.413, ал.4  от Изборния кодекс, ОИК – Панагюрище.  

 

РЕШИ: 

Отказва регистрация на ДИМИТЪР ЦВЯТКОВ ЛЮТОВ, ЕГН ********като 
кандидат за кмет на кметство Попинци, издигнат от ПП „ВМРО-Българско национално 
движение“, поради нарушение на чл.413, ал.4 от ИК. 

 
 

Решението подлежи на оспорване по реда на чл.88 от ИК. 
 
 

 

 

 Председател: ……………….. 

/ Петя Ангелова-Арбалиева /  

Секретар: ……………….. 

/Делка Мангова/ 

 

 

 

Решението е обявено на …………………… в ………………………. часа. 

Решението е свалено на …………………… в ………………………. часа. 


